МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ ПО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной власти

Свердловской области – Управление социальной политики Министерства социальной

политики   Свердловской области № 9

ПРИКАЗ
18 января 2024 года                                     №   48

г. Талица

О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о
лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с

утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для
включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключении

сведений из него

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия",

во исполнение распоряжения Правительства Свердловской области от 25.12.2018

N 813-РП "Об определении должностного лица, ответственного за включение

сведений о лице, которое было уволено (чьи полномочия были прекращены)

в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения,

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений

из него",

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Назначить ответственным за направление Заместителю Губернатора

Свердловской области – Руководителю Аппарата Губернатора Свердловской

области и Правительства Свердловской области сведений о лице, которое было

уволено (чьи полномочия были прекращены) в связи с утратой доверия

за совершение коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него ведущего

специалиста отдела учета и отчетности, информационно-правового обеспечения

и кадровой политики Рожину Наталью Олеговну.

      2. Признать утратившим силу приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области –

Управления социальной политики Министерства социальной политики

№ 9 от 16.10.2023 № 1166 «О назначении ответственного лица за направление

сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения, для включения в реестр лиц, уволенных в связи

с утратой доверия и исключения сведений из него».

      3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

     Начальник управления                                                                           С. П. Казакова